I N D E X.

colligitur, verè ipsum fuisse tentatum, 189. 191. cur à Spiritu S. in desertum ductus, ut tentaretur à Spiritu maligno, 185. 186. Diabolum Scriptura videt, 188. 190. venit enim, ut dissolveret opera Diaboli, 185. 605.

*Christus*, præstantior est Baptista, Mose & aliis Prophetis, ratione personæ & officii, 196. ex plenitudine sua dat omnibus gratiam, 196. 197. dicitur esse in sinu Patris, 198. 199. tollit peccatum mundi, 205. 266. idque continuo actu atque tripliciter facit, 206. parum cum Johanne conversatus est, 208. 209. in officio non patitur locum, 218. expellit prima vice negotiantes in Templo, 223. & seqq. cur tanto perè exarserit contra negotiationes Templi, 226. hoc fecit, non elucente, in ipsius facie, majestate, sed in summa exinanitione, quoad externam speciem, 225. 346. Templum repurgans signum noluit dare Judæis petentibus, 228.

*Christus*, non omnino rudes & ignaros doctrinæ fecit Apostolos, 208. 215. 401. elegit tamen etiam idiotas, 401. 401. 1047. piscatores, 779. eo ipso autem non præscribens formulam universalem, 401. quærentes ipsum prævenit, 208. & cur respondendo Nicodemum prævenit non interrogatus, 235. Messiam se esse probat, 212. 213. tolerat suorum navos quosdam, ut emendet, 212. 307. 321. 398. 1387. etiam in ista fidei in turbis boni consulti, 343. infirmos scilicet tolerat, pertinentes non item, 356. ita aliter tractat hostes & contumaces, aliter imbecilles & dociles, 556. corripit etiam & tolerat infirmos; non abjicit, 846. 917. pariter hostium suorum informationem potius, quam confusionem quærit, 1092.

*Christus*, tria miranda proponit Nathanaeli, 213. convivio nuptiali cur interelle voluerit, 217. quid in petitione matris reprehendat, 218. cur in nuptiis fuerit, 222. Se non credidit Judæis, 229. 230. scivit enim quid sit in homine, 2. 1. imò novit cogitationes hominum, 341. 390. 599. 995. & occultos humani cordis motus, 868.

*Christus*, quare in plurali fuerit locutus, 174. 241. quomodo non venerit ad judicandum mundum, 245. & quomodo in mundum venerit in judicium, 1234. 1235. quomodo sit è supernis, 1080. atque è cœlis, 242. & ut homo fuerit in cœlo existens in terra, 476. 868. cur in primo Ministerii anno diutius in Judæa commoratus fuerit, 269. cur post reliquerit Judæam, 270. quare mortem primitus fugerit, 270. cur Phariseorum conatus miraculo non represserit, ead. non vixit ex mendacitate, 272. quamvis pauperrimus fuerit, 686. inde & pauper pecunia divertit apud pauperes Spiritu, 1130. 1131. unde habuerit victum in terra, 590. colloquens cum Samaritana ab Evangelio incipit, 273. eique soli concionatur, 277.